## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum**

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de  
Antverpiæ, 1649**

§. 36. Perseuera in oratione percutiens cum Eliseo Iordanem, eamque quam suadet Christus, adhibe violentiam, & quam D. Ambros. in Chananaea perpendit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53092](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-53092)

recendum patientia ita infatigabili ut dici posse, (inquit dicitur ad Ambr.) quod periret sis in patitur ea cordis intencionem (sic mouet D. Chrysostomus) quia Christus qui nos docuerat egere nos oratione, nobis etiam exposuit eam esse debere perseverantem. Ita fecit quando ex industria feruente habuit de oratione Refert Euangelista Lucas quodam ad Dominum, propositum fuisse scholae de hac materia ranti pondera, cui post conclusionem adunxit perseverantiam oratione esse necessariam. Dicibus quoniam opores semper ora. Quod deficeret Confirmat autem hoc exemplo vidua quis cum ab alio non toleraret dominum sustinet oppresionem, viduita virgo familiare, ad iudicium recurrit Civitatis, hominem remundatum ut faceret malum, quem sic Euangelistus delicit, qui nos Deum timimus, ne humum restringamus. Index iniustificator, impius, nulla reverentia commandans. Postulat ab illo domini sui reparacionem: Nolus illi et remittit vacuum etiam enim crudelissimum. Proposita vides negotiorum vigore uno & altero die, immo tanto tempore ut Index circumflanibus, eius molestia flagratus, discesseret. Multe haec sua nec etiam importunitate, negotia ei cusa expediam, immummodo, ut me ab eius molestiis expediatur. Quis molestia est mali haec vides, vindicta illam ad quod sic interfecit Dominus: Audite quid usque ministrari deicas, & statim erige mentem tuam [inquit] ad Deum. Si perseveraveris quia vidua patens in preibitis infirmitate apud virum feuerem, pene mortuam, & nullo amore elememata, sufficiet fuerit, quod mouere ut et postulans eius amoret: quod agat Pater tecelestis qui frumentor vos amare compellit etiam quoniam illi qui vos generauerit si petendo perseveraveritis id quod sicut velitz fuerit opportunum? Idem declaratur in parabolâ eius, qui media nocte amicti sui fore puluisque tres panes mendicatus: et in postulando perseverans, medium tres quos petuit, obtemperat, sed quoque illi lotere necessarij. Si perserveraverit pulsans dictio nobis: Et si non dabis illi ergo quod amicus eius nisi, tamen proper antroditionis eius (id est importunitatem) surget & dabit illi quicquid habet necessarium Perseverante et constante effice ut petendo ad Deo velit, necessitatis auxilium, quod si ad primam non responderit horam, reseruimus denou imo tercio: hoc etenim remedium nobis Christus regiuit in oratione perseverantiam,